

Uniroc Ejendomme II ApS

Stubberupvej 3, 4140 Borup

CVR-nr. 35 86 27 22

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

John Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uniroc Ejendomme II ApS Stubberupvej 3 4140 Borup
	CVR-nr.: 35 86 27 22
	Stiftet: 30. maj 2014
	Hjemsted: Køge Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	John Larsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Algade 16, 1. sal, 4000 Roskilde
Modervirksomhed	Uniroc Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i og udlejning af fast ejendom m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.186 t.kr. mod -985 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere denne ved fremtidig indtjening. Se endvidere note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-834.809	-585.459
Øvrige finansielle omkostninger	-685.428	-677.997
Resultat før skat	-1.520.237	-1.263.456
2 Skat af årets resultat	334.452	277.960
Årets resultat	-1.185.785	-985.496
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.185.785	-985.496
Disponeret i alt	-1.185.785	-985.496

Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>28.253.868</u>	<u>28.253.868</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.253.868</u>	<u>28.253.868</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.253.868</u>	<u>28.253.868</u>
Omsætningsaktiver			
4	Udskudte skatteaktiver	<u>98.129</u>	<u>226.137</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>98.129</u>	<u>226.137</u>
	Likvide beholdninger	<u>321.917</u>	<u>626.443</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>420.046</u>	<u>852.580</u>
	Aktiver i alt	<u>28.673.914</u>	<u>29.106.448</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-6.681.266	-5.495.482
Egenkapital i alt	-6.631.266	-5.445.482
Gældsforpligtelser		
7 Deposita	177.000	150.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	177.000	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	306.950	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.526.144	34.103.176
Anden gæld	272.586	298.754
Periodeafgrænsningsposter	22.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.128.180	34.401.930
Gældsforpligtelser i alt	35.305.180	34.551.930
Passiver i alt	28.673.914	29.106.448

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har opnået tilsagn om finansiering til sikring af fortsat drift fra tilknyttet virksomhed, under projektudviklingsperioden.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-334.452	-393.224
Årets regulering af udskudt skat	0	115.264
	<u>-334.452</u>	<u>-277.960</u>

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	<u>28.253.868</u>	<u>28.253.868</u>
Kostpris 31. december	<u>28.253.868</u>	<u>28.253.868</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>28.253.868</u>	<u>28.253.868</u>

Ejendommen er erhvervet med henblik på projektudvikling.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar	226.137	347.910
Regulering primo	0	-6.509
Regulering af udskudt skat, sambeskatningsbidrag	-128.008	0
Udskudt skat af årets resultat	0	-115.264
	<u>98.129</u>	<u>226.137</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>98.129</u>	<u>226.137</u>
	<u>98.129</u>	<u>226.137</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000		
	50.000	50.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	-5.495.481	-4.509.985		
Årets overførte overskud eller underskud	-1.185.785	-985.497		
	-6.681.266	-5.495.482		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2019	fristet gæld	31/12 2019	efter 5 år
Deposita	177.000	0	177.000	177.000
	177.000	0	177.000	177.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 15.615 t.kr., der giver pant i ejendommen Østre Teglgade 2, matr.nr. 450, Kongens Enghave. Ejerpantebrevene er i egen beholdning.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uniroc Holding ApS, CVR-nr. 15 82 31 78, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.